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Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.10.-31.12.2025. 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
 
Tarkasteluajalla olemme vahvistaneet lääkehoidon kirjaamisen toteutumista ja lääkehoidon 
vasteen arvioimista. Mainiokodit on nostanut itsemääräämisoikeuden vahvistamisen yhdeksi 
kärkihankkeeksi ja olemme osallistuneet marraskuussa IMO-koulutukseen, mistä heräsi 
paljon pohdintoja oman kotimme toiminnan osalta. 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
Henkilöstö tekee poikkeamailmoitukset hyvin reaaliaikaisesti, mikä helpottaa poikkeaman 
käsittelyä ja korjaavien toimenpiteiden suunnittelua. Käymme poikkeamat läpi 
viikkopalavereissa henkilöstön kanssa keskustellen ja pohdimme ennaltaehkäiseviä keinoja 
tapahtuneisiin. Kaatumisten ehkäisy on edelleen tärkeä osa asukkaiden hoitoa, mutta samalla 
haluamme, että asukas saa liikkua vapaasti mahdollisimman paljon. Omahoitajat kartoittivat 
asukkaiden kaatumisriskiä ja asukkaiden turvallisuuden lisäämiseksi on hankittu lisää 
apuvälineitä. 
 
Kokemuksellinen laatu: 
Olemme saaneet uuden asukkaan läheiseltä hyvää palautetta onnistuneesta alusta uudessa 
kodissa. Laatuindeksimme on tarkastelujaksolla 100/100, mihin olemme erittäin tyytyväisiä. 
Toimintamme kehittäminen on kuitenkin jatkuvaa ja varsinkin kyselyn avoimista vastauksista 
saamme lisää tietoa siitä, missä asioissa on aihetta parantaa. Tiedonkulku nousi yhdeksi 
kehityskohteeksi ja tämän vahvistamiseksi olemme löytäneet uusia keinoja. 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
Lokakuussa meillä oli kirjaamisen omavalvontakäynti ja saimme hyvää palautetta kirjaamisen 
sisällön kehittymisestä. Olemme tarkastelleet myös asukkaan hoidon 
toteuttamissuunnitelman sisältöä ja ohjeisiimme on tehty tarkennuksia, mitkä vahvistavat 
asukkaan yksilöllisen hoidon toteutumista. 


